LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “IL BORGO BOUTIQUE HOTEL ME 1, 2, 3 KATE MBI TOKE DHE 4 KATE NENTOKE”,ME VENDNDODHJE NE
BASHKINE HIMARE, ME ZHVILLUES SHOQERINE “BARBAKA BOUTIQUE HOTEL” SH.P.K
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LEGJENDE:

===1 Kufiri i pronés
——— Konturi i néntokés
1 Objekti 1 propozuar
.1 Objekte ekzistuese
1 Rrugé

PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 3500 m?

Sipérfage e truallit qé pérdoret pér zhvillim: 3500 m?
Sipérfaqe e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 1527 m*
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toke: 4462 m’
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 44%

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

KRYET 1 K.K.T

Miratuar me Vendim té€ KKT Nr. 03, Daté 09.07.2024
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Intensiteti 1 ndértimit: 1.28

Lartésia maksimale e struktur€s nga niveli 1 kuotés s€ sistemimit
ne hyrje te objektit: 18.9 m

11961 _ Numri i kateve mbi toké: 1, 2, 3

B Numri i kateve nén toké: 4

Sipérfaqja e pishinés: 291.4m*

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: 1952, Nr.pasurie 1/411

VENDNDODHJA: Bashkia HIMARE

Distancat nga kufiri i pronés:

L. Veri-lindje: 2.0 m - 6.7 m
1/415 &0 95 Jug-Lindje: 2.3m - 5.2 m
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Jug-Lindje: 3.4m-52m
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000

LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “IL BORGO BOUTIQUE HOTEL ME 1, 2, 3 KATE MBI TOKE
DHE 4 KATE NENTOKE”,ME VENDNDODHIJE NE BASHKINE HIMARE, ME ZHVILLUES
SHOQERINE “BARBAKA BOUTIQUE HOTEL” SH.P.K

EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSIJES SE STRUKT[}RES

PROJEKTUES: "UNO ARCHITECTS" sh.p.k

ZHVILLUES:

HOTEL” SH.P.K
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